
Z obsahu

Kluby, srazy, setkání

Hřiby, trnky a hopsinková šťáva
Na podzim toho hodně spadne a hodně 
vyteče. Víno, burčák, slivovice či jakákoliv 
jiná „šťáva" nás před zimním spočinutím 
ještě jednou nabudí ke zpěvu a ke skoku. 
Valčík, polka, odzemek,... Takové jsou 
karavanistické večery, takové je 
babí léto: za málo peněz hodně 
muziky! 6—9

...............  .............................  ' ^

Reportáž

Než se zvedne ranní opar...
Na přelomu srpna a září se v tatranském 
Eurocampu FICC uskutečnila 38. rally 
campingu a caravaningu za účasti států

Višegrádské čtyřky (V4). Také letos mohli 
účastníci srazu přispět к obnově Tater 
symbolickým vysazením nových 
stromků. f  Q l™ f  f

Jesenická óda na radost
10. ročník Dahlie Rallye byl jubilejní 
a avantgardní zároveň. f  2— 1 4

Rozhovor
ANNA A FRANTIŠEK KAŇANSlI

Karavan -  člen rodiny
„Keby mi niekto daroval dom, ten deň 
ho predám!" říká František Kaňanský 
z Košic, který s manželkou Annou, 
s očima dokořán a s přemýšlivou myslí 
projel kus světa. J  J  2

Kluby, srazy, setkání

Okradení „gentlemani" 
aneb jsme za plotem v bezpečí?
Do naší redakce dorazil rozhořčený e-mail 
od lana Prestona, lídra skupiny britských 
karavanistů. |  $

Volný čas
•  Zimní spánek v českých 
kempech se nekoná
•  Snowtubing aneb v člunech 
na horách
•  Zimní variace vaší rekreace...

20-22

Profitest
ADRIA ACTION PLUS 341 PH 

Nápadný karavan pro dva
Malý a lehký vůz -  nabízí nejmenší Adria 
ještě něco víc než kvalitu patrnou na 
první pohled? 24—31



Příslušenství
Pro klidný spánek na cestách « 
Navigační systémy •  Tažná zaří
zení •  Digitální alkohol tester

32-33

Reportáž
Caravan Salon D üsseldorf 
26. 8.-3. 9. 2006

Design v Düsseldorf!!
Novinky ve světě caravaningu zákazníky 
stále častěji lákají na originální vzhled.

36-39

Caravan Salon
Průvodce světem modelů

ADRIA
Vše je „easy" 

BÜRSTNER 
Dobrá čísla 

CARAVELAIR 
Druhý rozjezd 

CRISTALL 
Vyšší kvalita 

DELTA
Stejný základ 

DETHLEFFS 
Rekordní čísla 

EIFELLAND 
Pevně zakotvit 

FENDT
Úspěšný výrobce 

HOBBY
Impérium vrací úder 

HYMER
Vzletné inovace

KNAUS
Více služeb náročným klientům 

LMC
Odvaha měnit 

STERCKEMAN 
Smysl pro detail 

T@B
Běží a běží...

TRIGANO  
Nové jméno 

TABBERT
Zhýčkaný úspěchem 

TEC
Útok zdola 

W ILK
Příjemná změna 40—56

Ш
N ově na startu

EURA TERRESTRA I 6 70  SB 
Nová třída

KARMANN ONTARIO 670  
Pravý Karmann 

MC LOUIS
Sázka na ocel 58—63

Skotsko

Skotsko -  země karavanistům 
zaslíbená
Na první pohled se zdá, že jet do Skotska 
autem, natož karavanem, je věc šílená, 
jak pro koho -  znám i delší a náročnější 
trasy. Nejste-li zrovna typ, který si 
odpočinek představuje jako polehávání 
někde u vody, pak neváhejte a vyrazte.

64—69

Automobily
Třikrát čtyři krát čtyři
Tři různé vozy s pohonem všech kol -  
Suzuki Grand Vitara, Landrover Discovery 
a Mercedes-Benz M L -p ř i jízdě 
v soupravě. 70—72

Recepty
Netradiční vánoční menu
Mini-makarony s houbami
Srnčí medailonky v perníkovém koření
Sladký vánoční dezert 73—74

Historie
Caravan club Plzeň v AČR
Plzeň, to není jen světoznámé pivo, 
tovární komplex Škoda, věznice Bory, 
či svérázný dialekt, o kterém zpívá 
Honza Vyčítal. Plzeň je také zázemím 
pro karavanisty, jejichž klubu bude
napřesrok 35 let! 76—  79

Camping, Cars & Caravans 6 /2 006  5


